
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/145/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOBKOWIE 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art 215, art 217, art. 222 ust. 1- 3, 
art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Sobkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/73/2024 Rady Gminy Sobków z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sobków na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w 2025 roku" otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne roczne w 2025r" otrzymuje nowe 
brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej "Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 roku" otrzymuje nowe brzmienie, jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3 750 000,00 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1. kredytu w kwocie - 1 749 052,33 zł, 

2. wolnych środków określonych w artykule 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
– 1 943 711,04 zł. 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości -  56 742,10 zł. 

4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budzetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 494,53 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 3410



§ 6. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości     6 400 947,67 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości      2 650 947,67 zł  zgodnie z załącznikiem nr 5 i 5a. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobków. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Szlembarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3410



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 216 823,72 217 629,58 434 453,30  

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 217 629,58 267 629,58  

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 217 629,58 217 629,58 

 

750   Administracja publiczna 690 671,20 10 169,00 700 840,20  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 10 169,00 12 169,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 169,00 10 169,00  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

28 137 035,65 231 087,56 28 368 123,21 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 167 951,14 231 087,56 1 399 038,70  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 15 701,14 10 087,56 25 788,70  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 950 000,00 135 000,00 1 085 000,00  

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 48 000,00 86 000,00 134 000,00 
 

758   Różne rozliczenia 22 889 628,91 517 545,04 23 407 173,95  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 777 402,42 517 545,04 1 294 947,46  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 517 545,04 542 545,04  

852   Pomoc społeczna 833 041,49 2 000,00 835 041,49  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 800,00 2 000,00 46 800,00  
  0830 Wpływy z usług 28 000,00 2 000,00 30 000,00  

855   Rodzina 6 861 264,80 1 000,00 6 862 264,80  
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 000,00 1 000,00 9 000,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 2 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 077 073,30 151 451,63 2 228 524,93  
 90095  Pozostała działalność 3 082,52 151 451,63 154 534,15  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/145/2025

Rady Miejskiej w Sobkowie

z dnia 24 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3410



  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 111 064,53 111 064,53 

 

 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 40 387,10 40 387,10 

         
Razem: 74 582 176,72 1 130 882,81 75 713 059,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3410



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 17 202 162,77 -380 000,00 16 822 162,77 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 356 600,00 -160 000,00 196 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -160 000,00 40 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 962 318,00 -220 000,00 15 742 318,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 779 918,00 -220 000,00 1 559 918,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 11 000,00 11 000,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 11 000,00 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

600   Transport i łączność 6 483 007,00 -91 269,46 6 391 737,54 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 154 000,00 -53 211,67 2 100 788,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 377 600,00 1 788,33 379 388,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 000,00 -55 000,00 955 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 3 589 007,00 -38 057,79 3 550 949,21 

  4270 Zakup usług remontowych 895 500,00 -38 057,79 857 442,21 

630   Turystyka 318 377,00 20 000,00 338 377,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 318 377,00 20 000,00 338 377,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 377,00 20 000,00 338 377,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 384 500,00 -1 788,33 382 711,67 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 343 500,00 -1 788,33 341 711,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 200,00 -1 788,33 51 411,67 

710   Działalność usługowa 371 000,00 -65 348,00 305 652,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 295 000,00 -65 348,00 229 652,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 295 000,00 -65 348,00 229 652,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 643 952,77 47 855,79 691 808,56 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 523 952,77 47 855,79 571 808,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 350,00 38 057,79 166 407,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 9 798,00 159 798,00 

801   Oświata i wychowanie 26 123 990,70 1 219 940,00 27 343 930,70 

 80101  Szkoły podstawowe 17 520 219,82 909 543,00 18 429 762,82 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 693 280,00 89 682,00 1 782 962,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/145/2025

Rady Miejskiej w Sobkowie

z dnia 24 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3410



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 068 068,00 115 393,00 2 183 461,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 690 539,00 4 500,00 695 039,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 313 046,53 729 968,00 10 043 014,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 -30 000,00 200 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 227 910,85 10 000,00 1 237 910,85 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 360 471,00 10 000,00 370 471,00 

 80104  Przedszkola 4 876 527,41 285 397,00 5 161 924,41 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 138 839,41 7 833,00 146 672,41 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 517 951,00 51 353,00 569 304,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 442 959,00 28 496,00 471 455,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 607,00 943,00 64 550,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156 108,00 5 000,00 161 108,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 784 674,00 177 772,00 1 962 446,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 549,46 14 000,00 178 549,46 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 985 248,00 15 000,00 1 000 248,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 15 000,00 265 000,00 

851   Ochrona zdrowia 292 273,24 -19 912,44 272 360,80 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 181 193,24 10 087,56 191 280,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 742,10 10 087,56 92 829,66 

 85195  Pozostała działalność 53 080,00 -30 000,00 23 080,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -30 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 445 690,49 -100 000,00 2 345 690,49 

 85202  Domy pomocy społecznej 723 000,00 -40 000,00 683 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 723 000,00 -40 000,00 683 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 958 873,00 -60 000,00 898 873,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 774,00 -60 000,00 774,00 

855   Rodzina 7 588 789,20 1 000,00 7 589 789,20 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

6 000,00 1 000,00 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 523 377,00 298 261,38 4 821 638,38 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 873 746,00 150 000,00 2 023 746,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 633 006,00 150 000,00 1 783 006,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3410



 90095  Pozostała działalność 1 108 350,00 148 261,38 1 256 611,38 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 607,75 6 607,75 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 000,00 -9 798,00 978 202,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 111 064,53 111 064,53 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 387,10 40 387,10 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 536 327,00 -8 856,13 1 527 470,87 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 693 205,00 -8 856,13 684 348,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 6 143,87 25 643,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 000,00 -15 000,00 466 000,00 

         
Razem: 78 532 176,72 930 882,81 79 463 059,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3410



  

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043
Rozbudowa sieci wodociągowej 

Sobków- Wierzbica
120 000,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

2 010 01043

Poprawa jakości infrastruktury 

wodociągowej w Gminie Sobków  

mająca na celu ograniczenia strat 

wody

170 000,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

3 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Sobków - 

III etap/Polski ład/Ed. 2

4 626 350,00 4 393 718,00 406 021,67 137 696,33

A.     

B.     

C.     

D.

3 850 000,00
Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

4 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Sobków - 

IV etap/Polski ład/Ed. 8

7 142 000,00 3 791 356,00 791 356,00

A.     

B.     

C.     

D.

3 000 000,00
Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

5 010 01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Lipa, Korytnica, 

Jawór, Karsy, Niziny

630 990,00 224 844,00 104 844,00 120 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

6 400 40095

Projekt parasolowy dla mieszkańców 

gmin: Czarnocin, Łopuszno, 

Małogoszcz, Moskorzew, Nowy 

Korczyn, Radków, Secemin, Słupia i 

Sobków - dostawa i montaż 

magazynów energii na potrzeby 

istniejących instalacji

2 887 124,21 11 000,00 11 000,00
Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

7 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

383012T Sokołów Górny - Sokołów 

Górny w m. Sokołów Górny (FS 

Sokołów Górny  - 24 937,52)

524 670,00 489 000,00 489 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

wydatki majątkowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10+12+

13)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorz

ystane 

środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone 

w 

odrębnych 

ustawach 

§ 905
1

przychody 

wynikajace 

z 

rozliczenia  

środków 

określ. w 

art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

z udziałem 

tych 

środków § 

906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/145/2025

Rady Miejskiej w Sobkowie

z dnia 24 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3410



  

8 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

383037T Sokołów Dolny - Sokołów 

Górny w m. Sokołów Górny

151 000,00 11 000,00 11 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

9 600 60016

Przebudowa drogi gminnej  Nr 

383002T w m. Brzegi-Brzeźno-Wólka 

Kawęcka w m. Brzeźno

70 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

10 630 63003

Rozwój infrastruktury dla ruchu 

niezmotoryzowanego z 

uwzględnieniem zwiększenia 

bezpieczeństwa ruchu w Gminie 

Sobków

14 070 875,40 338 377,00 338 377,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

11 750 75095 Cyberbezpieczny Samorząd 419 000,00 249 124,70

A.     

B.     

C.     

D.

44 842,45 204 282,25
Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

12 801 80103
Poprawa jakości infrastruktury 

przedszkolnej w Gminie Sobków
690 330,02 690 330,02 105 450,54

A.     

B.     

C.     

D.

584 879,48

Zespół Obsługi 

Ekonomiczno-

Administarcyjnej 

Oswiaty w 

Sobkowie

13 801 80104
Poprawa jakości infrastruktury 

przedszkolnej w Gminie Sobków
1 091 220,00 1 091 220,00 178 549,46

A.     

B.     

C.     

D.

912 670,54

Zespół Obsługi 

Ekonomiczno-

Administarcyjnej 

Oswiaty w 

Sobkowie

14 851 85195

Opracowanie dokumentacji 

projektowej rozbudowy Gminnego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Sobkowie

100 000,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i 

Gminy Sobków 

15 855 85516
Utworzenie żłobka samorządowego w 

Miąsowej- "MALUCH + 2022-2029"
1 061 391,60 1 061 391,60

A.     

B.     

C.     

D.

198 471,60 862 920,00

Zespół Obsługi 

Ekonomiczno-

Administarcyjnej 

Oswiaty w 

Sobkowie

16 900 90015
Zwiększenie jakości oświetlenia 

ulicznego w Gminie Sobków 
238 740,00 231 240,00 50 184,00

A.     

B.     

C.     

D.

181 056,00
Urząd Miasta i 

Gminy Sobków 

17 900 90095

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej w 

Gminie Sobków - etap III

150 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i 

Gminy Sobków 

18 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego na działce nr 54 w mc. 

Sobków (FS Sobków 41 000,00 )

469 254,55 301 451,63 150 000,00 40 387,10 111 064,53
Urząd Miasta i 

Gminy Sobków 

19 921 92120

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych na prace 

konserwatorskie wewnątrz kościola

388 900,00 381 122,00

A.     

B.     

C.     

D.

381 122,00

Rzymskokatolicka 

Parafia p.w.Św. 

Marii Magdaleny w 

Chomentowie

35 001 845,78 13 440 174,95 2 019 426,67 1 049 052,33 ,00 7 695 879,15 2 675 816,80Razem wydatki majątkowe

wydatki bieżące

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3410



  

1 710 71004 Plan ogólny Gminy Sobków 290 000,00 204 652,00 204 652,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i 

Gminy Sobków 

2 750 75095 Cyberbezpieczny Samorząd 252 968,00 221 747,43 494,53

A.     

B.     

C.     

D.

39 825,28 181 427,62
Urząd Miasta i 

Gminy Sobków 

3 852 85295
Wsparcie osób zależnych w Mieście i 

Gminie Sobków
1 955 149,20 91 422,00 9 623,37 81 798,63

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej  w 

Sobkowie

2 498 117,20 517 821,43 204 652,00 494,53 49 448,65 263 226,25

37 499 962,98 13 957 996,38 2 224 078,67 494,53 1 049 052,33 7 745 327,80 2 939 043,05

Razem wydatki bieżące

Ogółem wydatki                                                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3410



w złotych

w tym:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01044
Poprawa gospodarki wodno ściekowej na terenie Gminy Sobków- 

V etap Bizoręda-Szczepanów
7 070 000,00     1 370 000,00 700 000,00

5 000 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

2 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 383020T Sobków, ul Leśna 84 000,00           84 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

3 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 383029T Sobków ul. Źródłowa 96 000,00           96 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 383004T Feliksówka-

Michalinówka-Chomentów w m. Chomentów
100 000,00        100 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

5 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 383013T Niziny-Staniowice w m. 

Niziny (FS Niziny  8 747,20)
86 500,00           86 500,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 383013T Niziny-Staniowice w m. 

Staniowice
73 500,00           73 500,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

7 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej nr 3674 w m. Korytnica 105 000,00        105 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

8 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 292 w m. Jawór 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
175 000,00        175 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

9 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 78 w m. Jawór 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej (FS Jawór 13 

916,94)

70 000,00           70 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

10 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej  o nr ew. 412 w m. Korytnica 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej 
166 500,00        166 500,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

11 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 721 w m. Staniowice 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
100 000,00        100 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

12 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 739 w m. Staniowice 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
60 000,00           60 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

13 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 105/6 w m. Sobków  

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
70 000,00           70 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

14 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 288/15 w m. Sokołów 

Dolny  polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej 
30 000,00           30 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

15 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 9/27 i Nr ew. 11 w m. 

Sokołów Dolny  polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej 
100 000,00        100 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

16 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 251/3 w m. Brzegi 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej 
40 000,00           40 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

17 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 418 w m. Brzegi 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej                        
80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

18 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 382 w m. Brzegi 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
100 000,00        100 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

19 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 335 w m. Brzegi 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
90 000,00           90 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

20 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 438/1  w m. Żerniki  

polegajaca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
60 000,00           60 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

21 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew.  435 w m. Żerniki  

polegajaca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
100 000,00        100 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

22 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 410 w m. Żerniki  

polegajaca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

23 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej o nr ew. 190/1 i 190/2 w msc. 

Choiny polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej (FS 

Choiny  9 274,44)

150 000,00        150 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

24 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 410 w m. Miąsowa 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej                          
80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

25 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr ew. 424 w m. Osowa  

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej (FS Osowa 26 

286,27)

106 287,00        106 287,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

26 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr ew. 195/1 w m. Osowa  

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej 
150 000,00        150 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

27 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr ew. 31 w m. Mokrsko 

Górne  polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej (FS 

Mokrsko Górne 15 019,02)

80 020,00           80 020,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

28 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr  ew. 126 w m. Mokrsko 

Dolne polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej 
75 000,00           75 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

29 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych- 

działka oznaczona nr ew. 236 od km 0+000 do km 0+430 w m. 

Lipa

71 200,00           50 000,00 21 200,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

30 600 60078
Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy 

Sobków
30 000,00           30 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych żr.
2

kredyty i 

pożyczki

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)
dochody własne 

jst

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§9051

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/145/2025

Rady Miejskiej w Sobkowie

z dnia 24 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3410



31 700 70005

Wydzielenie i wykup gruntów pod poszerzenie drogi gminnej nr 

383038T Osowa-Brzeźno i drogi wewnętrznej nr 426/2 w m. 

Osowa

40 000,00           40 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

32 700 70005
Doposażenie budynku  w m. Wierzbica na działce Nr ew. 106 (FS 

Wierzbica 11 318,58 )
11 411,67           11 411,67 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

33 750 75095 Zakup osprzętu do ciągnika 143 000,00        143 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

34 750 75095
Modernizacja budynku Urzedu Gminy polegający na wykonaniu 

zasilania awaryjnego
50 000,00           50 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

35 752 75295 Zakup koparko-ładowarki samobieżnej z podwoziem kołowym 462 726,00        0,00 462 726,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

36 752 75295 Zakup przyczepy do dowożenia wody pitnej o poj. 5000 dm3 43 554,00           19 249,00 24 305,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

37 754 75412 Przebudowa  budynku OSP w msc. Sokołów Górny 50 000,00           50 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

38 754 75412 Przebudowa  budynku OSP w Brzegach 69 798,00           69 798,00
Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

39 754 75412 Przebudowa garazu OSP w m. Mokrsko Górne 40 000,00           40 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

40 801 80101
Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Lipie (FS 

Jawór 3 000,00, FS Karsy 5 000,00, FS Lipa 22 112,77)
60 000,00           60 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

41 801 80101
Połozenie nawierzcni asfaltowej na działce nr ew. 395/1 przy 

szkole Podstawowej w Sokołówie Dolnym 
70 000,00           70 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

42 801 80101
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

Modernizacja boisk   wielofunkcyjnych
70 000,00           70 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

43 801 80113 Zakup autobusu szkolnego do przewozu dzieci 265 000,00        265 000,00
ZOEAO w Sobkowie

44 900 90002
Zakup kontenerów na odpady na PSZOK w Sobkowie wraz z 

przygotowaniem terenu
60 000,00           60 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

45 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy drodze Nr 128 w m. 

Sokołów Dolny (FS Sokołów Dolny 29 847,23)
70 000,00           70 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

46 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Mzurowa (wzdłuż 

zbiornika wodnego Błonie)
60 000,00           60 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

47 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sokołów 

Górny-Sokołów Dolny
30 000,00           30 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

48 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sokołowie Górnym 50 000,00           50 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

49 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Staniowice 100 000,00        100 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

50 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sobków 200 000,00        200 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

51 900 90095
Zagospodarowanie terenu działek nr 119/5, 119/4,119/2 i 119/3 

w Brzegach (FS Brzegi 32 538,05)
60 000,00           60 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

52 900 90095
Zagospodarowanie terenu na działkach nr ew. 67 i nr ew. 68 w 

m. Karsy (FS Karsy 5 446,58)
30 000,00           30 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

53 900 90095
Zagospodarowanie terenu na działce nr ew. 918 w m. Mzurowa 

(po byłej szkole podstawowej) (FS Mzurowa 24 347,23)
32 000,00           32 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

54 900 90095 Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji 40 000,00           40 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

55 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działkach Nr 113 i 

Nr 114 w m. Staniowice (FS Staniowice  23 114,45)
70 000,00           70 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

56 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wraz z doposażeniem 

budynku w m. Szczepanów (FS Szczepanów 6 000,00)
11 000,00           11 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

57 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce Nr ew. 

249/3 w m. Wólka Kawecka (FS Wólka Kawęcka 11 894,80)
40 000,00           40 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

58 900 90095 Zagospodarowanie terenu rekracyjnego w Sokołowie Górnym 150 000,00        150 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

59 900 90095

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działkach nr ew. 

131/1 i nr ew. 133/1 w m. Mokrsko Dolne (FS Mokrsko Dolne 6 

000,00) 

40 000,00           40 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

60 900 90095
Zagospodaowanie terenu rekreacyjnego na dz. 154/2 w m. Stare 

Kotlice
80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

61 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  na działce ne 316 w . 

Brzegi 
15 202,00           15 202,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

62 900 90095

Zagospodarowanie terenu na działce Nr ew. 145 w m. Miąsowa 

(po byłej szkole podstawowej) (FS Miąsowa 36 838,89, FS 

Mzurowa 5 000,00, FS Osowa 5 000,00)

80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

63 900 90095 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  w m. Korytnica 80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

64 921 92105 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Lipie 150 000,00        150 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

65 921 92105 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Sokołowie Dolnym 120 000,00        120 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

66 921 92105
Zmiana sposobu użytkowania budynku OSP na świetlicę wiejską 

w msc. Żerniki (FS Zerniki 17 080,51)
80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

67 921 92105
Zakup drewnianych mebli ogrodowych pod zadaszenie przy  

Świetlicy Wiejskiej w m. Brzeźno (FS Brzeźno 11 000,00)
11 000,00           11 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

68 921 92105
Doposażenie kuchni w Świetlicy Wiejskiej w m. Bizoręda (FS 

Bizoręda 16 193,56)
17 000,00           17 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

69 921 92105
Przebudowa i doposażenie budynku Świetlicy Wiejskiej w m. 

Mzurowa 
88 000,00           88 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3410



70 926 92605 Wykonanie oświetlenia stadionu w msc. Sobków 90 000,00           90 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

razem 12 908 698,67      6 700 467,67       -               700 000,00     -              508 231,00      5 000 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3410



 

 

  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

56 742,10 0,00 56 742,10 

 

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

494,53 0,00 494,53 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 143 711,04 - 200 000,00 1 943 711,04  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00  

 
 Razem: 6600947,67 Razem: -200000,00 Razem: 6400947,67  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/145/2025

Rady Miejskiej w Sobkowie

z dnia 24 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3410



 

  

 

 Paragraf  Po zmianie  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 650 947,67  

 
 Razem: 2650947,67  

 

Załącznik Nr 5a do uchwały Nr XVIII/145/2025

Rady Miejskiej w Sobkowie

z dnia 24 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3410



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota
w tym finansowane 

przychodami w §905

1.

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi

900 90002 0490 1 811 746,00 900 90002 4010 94 000,00

4100 27 000,00

4110 16 000,00

4120 2 400,00

4170 31 000,00

4210 3 000,00

4260 200,00

4300 1 783 006,00

4410 100,00

4440 4 840,00

4700 200,00

6060 60 000,00

1 811 746,00 2 021 746,00

2.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii

756 75618 0480 116 750,00 851 85153 4170 4 000,00

4300 4 000,00

85154 3030 200,00

3110 18 000,00

4110 2 000,00

4170 44 150,00

4190 10 000,00

4210 3 000,00

4220 1 400,00

4300 77 742,10

4610 9 000,00

116 750,00 173 492,10 56 742,10

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 roku

Dochody Wydatki

WyszczególnienieLp.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/145/2025

Rady Miejskiej w Sobkowie z dnia 24 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3410



3.

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml ora wydatki z przeznaczeniem 

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu

756 75618 0270 25 788,70 851 85154 4170 10 701,14

4300 15 087,56

25 788,70 25 788,70

4.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i adminstracyjnych kar pieniężnych 

oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska

900 90019 0690 10 000,00 010 01044 6050 10 000,00

10 000,00 10 000,00

5.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz 

wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego

600 60020 0490 8 000,00 600 60020 4210 8 000,00

8 000,00 8 000,00

6.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych

010 01044 6370 6 850 000,00 010 01044 6370 6 850 000,00

900 90015 6370 181 056,00 900 90015 6370 181 056,00

7 031 056,00 7 031 056,00

7.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki 

na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu

8.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

921 92120 6090 381 122,00 921 92120 6570 381 122,00

381 122,00 381 122,00

9.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań 

inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3410



10.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

855 85595 2100 9 403,00 855 85595 3290 9 287,00

4370 116,00

9 403,00 9 403,00

Razem 56 742,10

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3410


	UCHWAŁA NR XVIII/145/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOBKOWIE z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 6

		2025-10-30T08:38:17+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




